
15.10.2017 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW SM 2017
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 5 12 10 2 1 0 0 283
2 Graetz, Florian 55999 SLG PPC Ulm 10 8 7 4 1 0 0 282
3 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 4 10 13 3 0 0 0 281
4 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 4 12 9 4 1 0 0 280
5 Dobmeier, Armin 38162 SLG GSC Großbettlingen 2 9 15 3 1 0 0 276
6 Baumann, Daniel 51618 SLG Oberderdingen e.V. 2 10 11 7 0 0 0 275
7 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 1 5 18 4 2 0 0 268
8 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 1 5 11 9 3 1 0 258
9 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 0 6 16 4 3 0 0 257

10 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 2 4 7 14 3 0 0 256
11 Stoll, Thomas 46124 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 4 13 5 7 0 0 256
12 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 2 10 8 5 3 0 0 253
13 Wegner, Robert 14042 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 5 12 5 2 3 0 250
14 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 3 5 10 6 3 1 0 245
15 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 1 5 8 6 4 2 0 220
16 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 0 7 11 3 0 4 0 217
17 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 2 3 5 8 3 3 0 198
18 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 2 9 5 5 2 0 198
19 Glückert, Jens 51796 SLG Rudersberg e.V. 1 2 7 5 6 2 2 197
20 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 1 4 4 2 3 4 0 147
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15.10.2017 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW SM 2017
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. 1000J

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 9 13 6 2 0 0 0 290
2 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 3 7 18 2 0 0 0 278
3 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 4 6 16 1 2 1 0 272
4 Stoll, Thomas 46124 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 2 15 7 3 2 0 0 271
5 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 1 6 15 6 2 0 0 267
6 Wegner, Robert 14042 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 7 13 2 1 3 0 258
7 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 1 4 12 9 4 0 0 258
8 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 4 10 10 3 1 0 257
9 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 2 6 12 6 1 2 0 255

10 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 0 8 14 4 1 1 0 251
11 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 3 4 11 6 3 2 0 250
12 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 1 6 7 10 4 1 0 247
13 Stoll, Franziska 46118 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 5 3 3 6 6 3 1 220
14 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 1 2 5 8 8 2 1 212
15 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 0 2 5 4 5 6 0 168
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15.10.2017 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW SM 2017
Einzelwertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Stoll, Thomas 46124 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 4 16 9 1 0 0 0 289
2 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 8 11 8 3 0 0 0 286
3 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 5 8 17 0 0 0 0 283
4 Jäckle, Alexander 13156 SLG Schönbuch e.V. 4 12 9 4 0 1 0 279
5 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 8 12 5 0 0 0 278
6 Pfendt, Klaus 48339 SLG Rudersberg e.V. 1 8 19 0 2 0 0 275
7 Häußler, Karl 4625 SLG Schorndorf 2 11 10 6 0 1 0 274
8 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 2 9 11 7 1 0 0 272
9 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 1 12 10 1 5 1 0 269

10 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 5 9 7 4 3 2 0 268
11 Roller, Dieter 26531 SLG RAG Stuttgart 1 8 14 3 3 0 1 266
12 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 1 7 15 4 0 2 1 264
13 Krämer, Melanie 48715 SLG Vaihingen/Enz 5 6 6 5 5 2 0 251
14 Reinhardt, Erich Helmut 52835 SLG Esslingen/Neckar e.V. 1 4 13 6 5 0 0 250
15 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 1 4 10 12 2 0 0 250
16 Schneider, Andreas 55727 SLG Esslingen/Neckar e.V. 2 5 14 3 2 2 0 246
17 Fanz, Jürgen 44261 SLG Vaihingen/Enz 2 8 11 4 2 0 0 245
18 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 3 3 8 10 3 2 0 245
19 Roller, Bernd 28876 SLG RAG Stuttgart 3 6 6 9 4 0 0 244
20 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 1 4 12 7 3 1 0 241
21 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 2 9 10 3 2 0 0 238
22 Lang, Daniel 49179 SLG Rudersberg e.V. 0 7 10 8 1 1 0 237
23 Becker, Theodor 54436 SLG Schützenkameraden Körschtal 1 5 11 4 4 2 0 231
24 Hui, Alexander 47564 SLG Rudersberg e.V. 1 2 13 1 4 6 1 224
25 Stoll, Franziska 46118 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 3 7 10 4 2 0 213
26 Glückert, Jens 51796 SLG Rudersberg e.V. 0 2 5 8 5 6 2 210
27 Bellinghausen, Franz 43186 SLG Schönbuch e.V. 0 2 5 5 4 6 1 174
28 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 1 1 3 7 3 5 0 154
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15.10.2017 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW SM 2017
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum mod. .357 Mag.

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Rudersberg e.V. 833
Fezer, Ralf 39134 272
Pfendt, Klaus 48339 275
Riefle, Harald 45450 250
Sperber, Andreas 48278 286

2 SLG RAG Stuttgart 755
Laichinger, Mona Anja 54051 154
Laichinger, Thomas 54050 245
Roller, Bernd 28876 244
Roller, Dieter 26531 266

3 SLG Rudersberg e.V. 671
Glückert, Jens 51796 210
Hui, Alexander 47564 224
Lang, Daniel 49179 237
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15.10.2017 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW SM 2017
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 10 10 10 0 0 0 0 290
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 6 11 12 1 0 0 0 286
3 Stoll, Thomas 46124 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 6 11 8 3 2 0 0 280
4 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 0 9 14 4 3 0 0 269
5 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 2 10 7 8 2 0 0 261
6 Schultz, Horst 46816 SLG Welzheimer Wald 2 8 13 2 1 2 0 252
7 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0 0 7 8 5 8 1 215
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15.10.2017 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW SM 2017
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. 1000J

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 9 10 11 0 0 0 0 289
2 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 5 15 7 3 0 0 0 287
3 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 6 9 9 3 2 0 1 274
4 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 5 5 11 7 2 0 0 269
5 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 2 8 7 7 2 3 1 256
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15.10.2017 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW SM 2017
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum OS mod. .357 Mag.

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 1 15 12 2 0 0 0 284
2 Abel, Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 4 12 10 3 1 0 0 281
3 Faulhaber, Thomas 37471 SLG Rhein-Neckar-Enz 3 9 13 4 1 0 0 276
4 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 2 7 11 8 1 0 1 265
5 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 2 9 10 6 2 0 0 262
6 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 1 4 10 11 4 0 0 256

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.10.2017  19:41


